АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    « 05 » октября  2015 года

    п. Ревда

№  248
Об индексации в 2016 году платы за аренду объектов нежилого фонда, являющихся муниципальной собственностью

В целях повышения эффективности использования муниципальной собственности на территории муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района и увеличения неналоговых доходов в местный бюджет, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Положением “О порядке предоставления в аренду муниципального нежилого фонда, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района»”, утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района от 21.12.2007 г. № 121  (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на 2016 год коэффициент индексации, равный 1,05 к ставкам арендной платы за объекты нежилого фонда, являющиеся муниципальной собственностью, действующим в 2015 году.
2.   Отделу    по развитию городского хозяйства и  управлению    муниципальным      имуществом       администрации :
2.1.  руководствоваться настоящим Постановлением при расчете арендной платы при заключении договоров аренды на объекты нежилого фонда с 01.01.2016 г.;

2.2. уведомить в письменной форме арендаторов об изменении ставки арендной платы с 01.01.2016 г.

3.  Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава  администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района

Дюсембаев Г.К.